
UCHWAŁA NR IY/101/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Kielce w sprawie utworzenia
„Kieleckiej Karty Mieszkańca"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. 2023 póz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 146311688) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Kielce, polegające na podjęciu wszelkich

możliwych i dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do utworzenia w Kielcach „Kieleckiej
Karty Mieszkańca" gwarantującej dodatkowe benefity, ulgi, zniżki czy zwolnieniajej posiadaczom.

2. „Kielecka Karta Mieszkańca" będzie gwarantować dodatkowe benefity, ulgi, zniżki czy
zwolnieniajej posiadaczom w poniższych obszarach:

1) komunikacja miejska

2) strefa płatnego parkowania

3) instytucje kultury

4) instytucje z zakresu sportu, rekreacji i turystyki

5) wydarzenia kulturalne, rozrywkowe, sportowe oraz turystyczne

6) zajęcia kulturalne, rozrywkowe, sportowe oraz turystyczne

7) usługi z zakresu profilaktyki i zdrowia

8) usługi z zakresu opieki żłobkowej

9) podmioty prywatne będące partnerami „Kieleckiej Karty Mieszkańca"

10) pozostałe usługi publiczne

3. Beneficjentami, którzy będą mogli stać się posiadaczami „Kieleckiej Karty Mieszkańca" będą
osoby, które rozliczają podatek PIT w mieście Kielce.

§2.

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte
w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię, cel,
priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta Kielce do
Prezydenta Miasta Kielce, co niezależnie od innych form interpretacji stanowi wykładnię autentyczną,
posiadającą formalną moc wiążącą co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę
Miasta Kielce jako organ stanowiący Miasta Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 3FCOBB24-C78C-47FF-934D-2B607EC981CO. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Id: 3FCOBB24-C78C-47FF-934D-2B607EC981CO. Uchwalony Strona 2


